אפשרית המאפשרת שימוש ובדיקה רגילה עם המכשיר.

בנסיבות אלה, אלא אם המבקש יציג חוות דעת הסותרת את עמדת היצרן, אין אני מוצא כי נגרם עיוות דין למבקש
מעצם הרשעתו, ולכן לא עמד המבקש גם במבחן השני שנקבע בפסיקה לצורך ביטול פסק דין שניתן בהעדרו.

הבקשה נדחית (לפחות בשלב זה עד להצגת חוות דעת רלוונטית).

ניתנה היום, כ"ד אייר תשפ"ג, 15 מאי 2023, בהעדר הצדדים.